
II UTN 311 SRNTR FE 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Santa Fe, 30 de julio de 2020 

VISTO el Expte. CD No 039/2020, caratulado: Refrendo de 
Resoluciones, iniciado por el Decanato de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que se ha dictado la Resolución Ad Referéndum de este Consejo 

Directivo Nro. 791/2020, por la cual se asignan a la Docente Silvina Guadalupe 
SUAU, DNI No 22.197.074 - Legajo UTN 39503, las siguientes Funciones de 
Docencia como complemento de su Dedicación actual en el cargo de Profesor 
Adjunto con Dedicación Semi-exclusiva en la asignatura Análisis Matemático I 
(5 hs) designada por Res. CS. No 1672/16: Dictado de la asignatura Análisis 
Matemático I en 2 comisiones anuales. (Civil A y Mecánica B). 

Que analizada la misma, la Comisión de Interpretación de Normas y 
Reglamentos no ha formulado observaciones. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Prestar refrendo a la Resolución del Sr. Decano No 791/2020. 

Dr. Alfon§o IIMÉNEZ URIBE 

Secretario de Gesbón Universita 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 244 

DAGI 

AGU 

x( 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN- UNIVERSIDADTECNOLÓGICA NACIONAL-FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENONA / TE +54(342)460 1579 -FAX 469 0348 
wooN,Irsf utNectar 

Página 1 de 1 	 RES. CD N°244/2020 


	00000001

